13/04/2021 SEI/IFRO - 1229858 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1323991&infra_siste… 1/8

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 04/2021/JARU - CGAB/IFRO

A DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS JARU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio da Comissão de Elaboração de Editais, Análise e Concessão de Auxílios -
CEAC, considerando a Resolução nº 23/CONSUP/IFRO, de 26 de março de 2018, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR do EDITAL Nº 04/2021/JARU - CGAB/IFRO, DE 08 DE MARÇO DE 2021, que versa sobre a concessão
de auxílio financeiro através do Programa de Auxílio à Permanência - PROAP, destinada exclusivamente aos estudantes
socioeconomicamente vulneráveis do IFRO Campus Jaru.

1. DOS  SELECIONADOS E CLASSIFICADOS:

N° NOME SITUAÇÃO

01 Jean Marcos de Souza da Silva Selecionado(a)

02 Kamila Ludgerio Chuvirú Selecionado(a)

03 Tainã Pereira de Souza Selecionado(a)

04 Geise Aline Dybalski Selecionado(a)

05 Carlos Daniel Teixeira Momo Selecionado(a)

06 Wydson Lorbieski Murbach Selecionado(a)

07 Ana de Paula Leite da Silva Selecionado(a)

08 Ariane Gabrielly Avelino Barros. Selecionado(a)

09 Ana Alice Aparecida dos Santos Selecionado(a)

10 Leonardo Rosa da Silva Selecionado(a)

11 Jéssica Alves Pereira Selecionado(a)

12 Ryan Fernando Oliveira Alecrim Selecionado(a)

13 Apoliana Ramos de Freitas Selecionado(a)

14 Wilbert Claudino Vaz Selecionado(a)

15 Maycon Kaique de Faria Lima Selecionado(a)

16 Daiane de Jesus Souza Selecionado(a)

17 Andressa Marcelino da Silva Selecionado(a)

18 Thais Berto da Silva de Oliveira Selecionado(a)

19 Manuelly da Silva Barros Cardoso Selecionado(a)

20 Andressa Calvo de Paula Selecionado(a)

21 Elielton Jhone Silva Oliveira Selecionado(a)

22

Boletim de Serviço Eletrônico em 13/04/2021

13/04/2021 SEI/IFRO - 1229858 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1323991&infra_siste… 2/8

Artur José Santana Leal Selecionado(a)

23 Lucas Martins Roveda Selecionado(a)

24 Suellen Silva Rodrigues Selecionado(a)

25 Vitor Pretti Batista Selecionado(a)

26 Daniel Lima Vieira Selecionado(a)

27 Aline de Jesus Gouveia Selecionado(a)

28 Chayeny do Nascimento Barbosa Selecionado(a)

29 Izabela Fernanda Fraga Lucas Selecionado(a)

30 Anthony Souza Cruz Selecionado(a)

31 Lyll Kang Francisco Fernandes da Silva Selecionado(a)

32 Andressa Fonseca do Nascimento Selecionado(a)

33 Elaine Pereira de Santana Selecionado(a)

34 Thais de Almeida Santos Selecionado(a)

35 Andrielly Crislainy de Paula Oliveira Selecionado(a)

36 Mateus Gomes de Freitas Selecionado(a)

37 Wender Alves de Lima Selecionado(a)

38 Lucas Lopes Leite Selecionado(a)

39 Alinne Lopes Leite Selecionado(a)

40 Miriam de Jesus Dias Selecionado(a)

41 Eduarda Alves de Lima Classificado(a)

42 Thais Souza Soares Classificado(a)

43 Lucas Moreira Coelho Classificado(a)

44 Ana Karolini Moroni de Souza Classificado(a)

45 Camila Agatha Mendes Queiros Classificado(a)

46 Sabrina dos Santos Marques Classificado(a)

47 Alice Lopes Gonzaga Classificado(a)

48 Alicia Gabryela Silveira Coêlho Classificado(a)

49 Ytalo Rangel de Souza Classificado(a)

50 Vitória Ianny da Silva Sousa Classificado(a)

51 Ygor Silva Sousa Classificado(a)

52 Stephane Paloma Gonçalves Lima Classificado(a)

53 Rayllóren Faustino da Silva Classificado(a)

13/04/2021 SEI/IFRO - 1229858 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1323991&infra_siste… 3/8

54 Vitor Cardoso Avancini Classificado(a)

55 Maria Alxiliadora da Silva Pessôa Feitosa Classificado(a)

56 Vanessa Soares Nunes Classificado(a)

57 Elãine Lopes Pereira Classificado(a)

58 Bruno Avelino Delain Classificado(a)

59 Talita Letícia Roberto dos Anjos Classificado(a)

60 Bruna Vitória Ferreira Silva Classificado(a)

61 Andrey Souza Cruz Classificado(a)

62 Suély Barbosa da Silva Classificado(a)

1. DOS DESCLASSIFICADOS:

Nº NOME SITUAÇÃO MOTIVO

63 Aline de Oliveira
Borchard Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

64 Amabile Maria Galeazzi Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

65 Amanda Januário
Gonçalves Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

66 Amanda Thaynara Vieira
Biela Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

67 Ana Carolina de Melo Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

68 Anderson Alves Ribeiro
dos Santos Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

69 Beatriz Viana Neves Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

70 Cinthia Mariana Barbosa
Santana Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

71 Dafni Silva de Paula Desclassificado(a) Não apresentou
documentação

13/04/2021 SEI/IFRO - 1229858 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1323991&infra_siste… 4/8

conforme ANEXO I do
Edital

72 Dayane Farias da Silva Desclassificado(a)

Descumprimento do o item
3.1  letra C) do EDITAL Nº
4/2021/JARU -
CGAB/IFRO, DE 08 DE
MARÇO DE 2021.

73 Dheilla Pinheiro
Coimbra Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

74 Eduarda Pinow
Carbonera Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

75 Emannuelly Dias
Malanski Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

76 Emily Vitória Arruda
Pessoa Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

77 Eros Neves Queiroz Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

78 Esmeralda da Silva
Neres Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

79 Evelin Laborda Ojopi Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

80 Filipe Ricardo da Silva
Santos Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

81 Gabriely Freitas Mateus Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

82 Geisiane Batista Pereira Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

83 Geovana Pacheco
Oliveira Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

84 Grasieli Fernandes da
Silva

Desclassificado(a) Não apresentou
documentação

13/04/2021 SEI/IFRO - 1229858 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1323991&infra_siste… 5/8

conforme ANEXO I do
Edital

85 Guilherme Mendes
Cristino Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

86 Gustavo Henrique
Gonzaga Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

87 Helder Henrique Felix
Fernandes Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

88 Hemilly Kassia Vieira de
Queiroz Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

89 Hingrid Gomes Cardoso Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

90 Hudson Rodrigues Alves Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

91 Iago Soares de Souza Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

92 Isabeli Lima Moret Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

93 Ivone dos Santos Costa Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

94 Jennifer Prado Sena Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

95 Jessica da Cunha Alves
Oliveira Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

96 Juliana Beatriz de Freitas
Beling Desclassificado(a)

Descumprimento do  o item
10.1 do EDITAL Nº
4/2021/JARU -
CGAB/IFRO, DE 08 DE
MARÇO DE 2021.

97 Kaique Martins Silva Desclassificado(a) Não apresentou
documentação

13/04/2021 SEI/IFRO - 1229858 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1323991&infra_siste… 6/8

conforme ANEXO I do
Edital

98 Karen Karoline de
Macedo Silva Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

99 Karine Grigoleto
Pinheiro Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

100 Karla Patricio Tissianelli Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

101 Karolainy de Souza
Ferreira Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

102 Kauan da Silva Minosso Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

103 Kauany Cristina da Silva
Oliveira Desclassificado(a)

ão apresentou documentação
conforme ANEXO I do
Edital

104 Kawanne da Silva Santos Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

105 Kemmyly Silva Souza Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

106 Kevlyn Nascimento da
Silva Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

107 Leticia Vitoria de Melo
Santos Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

108 Lorena de Souza Rocha Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

109 Luana Beatriz Costa
Oliveira Desclassificado(a)

Descumprimento do o item
3.1  letra C) do EDITAL Nº
4/2021/JARU -
CGAB/IFRO, DE 08 DE
MARÇO DE 2021.

110 Maria Eduarda Santo
Muniz Desclassificado(a)

Não comprovou Renda
conforme ANEXO I do
Edital

13/04/2021 SEI/IFRO - 1229858 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1323991&infra_siste… 7/8

111 Maxson Norberto
Mendonça

Desclassificado(a) Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

112 Pamela Winys Dias de
Oliveira Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

113 Patrik de Souza Silva Desclassificado(a)
Não comprovou Renda
conforme ANEXO I do
Edital

114 Paulo Vinicius de Jesus
Frederico Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

115 Rafael Silva dos Santos Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

116 Ricardo Vinicius
Fernandes do Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

117 Robson Henrique da
Silva Desclassificado(a)

Não comprovou Renda
conforme ANEXO I do
Edital

118 Thais Gabrieli Nunes Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

119 Thauanny Vitória
Ferracini de Almeida Desclassificado(a) Aluna Transferida

120 Victor Fernandes
Oliveira Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

121 Victor Gabriel Farias
Gonçalves Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

122 Vitória Toth Ramos Desclassificado(a)

Descumprimento do o item
3.1  letra C) do EDITAL Nº
4/2021/JARU -
CGAB/IFRO, DE 08 DE
MARÇO DE 2021.

123 Willian Eduardo de Melo Desclassificado(a)

Não apresentou
documentação
conforme ANEXO I do
Edital

13/04/2021 SEI/IFRO - 1229858 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1323991&infra_siste… 8/8